
Trainer / Betreuerliste 2016/2017 Fußballabteilung

Mannschaft Name Mobil Email

JSG A Frensch, Malte 0162 2744762 malte1989@gmx.de
Schmidt, Philip 0162 2785206
Niehoff, Ron 0163 6994529 ronniehoff@web.de

A 1 Schenkbier, Frank 0173 5344470 schenkbier@sw-schuettorf.de
Bookholt, Volker 0157 39019115 volker.bookholt@ewetel.net
Alferink, Bernd 0152 29909057 berndalferink@ewetel.net

JSG B Möring, Holger 0172 9156361 holger.moering@gmail.com
Koke, Holger 0176 96430779 h.koke@kluemper-schinken.de
Hermeling, Martin 0152 04799770 Martinhermeling@gmx.de
Sundag, Henk 0163 4994255 henk.sundag@ewetel.net
Vennekate, Kai kai.vennekate@gmail.com

B1 Temme, Thomas 0157 79497964 Temme@wi.hs-osnabrueck.de
Schwendrat, Thorsten 0157 38198315 schwere@web.de

B2 Buhr, Silke 0157 56220587 buhr_silke@web.de
Bremmer, Uwe 0177 6080744 Uwe_Bremmer@web.de

JSG-C Jogems, Otto 0031 610 443819 ottojogems@hotmail.com
Kirsche 0163 6994522
Nordholt, Bernhard bernhard.nordholt@freenet.de
Nordholt, Max 0172 6601614 max.nordholt@web.de

C1 Tüchter, Hendrik 0151 22774852 hendriktuechter@web.de
Dreyer, Marius 0172 9503448 mdreyer@gmx.de
Morcinek, Xaver 0157 83292781 xaver.morcinek@gmx.de

C2 Volkering, Heiko 0163 4966319 heiko.volkering@gmail.com

JSG-D Schwendrat, Leon 0157 88573789 leon.schwendrat@web.de
Groothus, Jona
Kotte, Simon

D1 Knoop, Marcel 0157 58548367 marcel-knoop@gmx.de
Knoop, Marc

D2 Horstjan, Torben 0151 57815931 torben.horstjan@ewetel.net
Bremmer, Jonas 0157 37301602
Verwold, Yannes 0157 85671323

E1 Horstjan, Ronald 0157 82863272 ronald.horstjan@arcormail.de
Möhlmann, Heiko 0171 7946070 nh.moelle@gmx.de
Fühner, Claas claas.fuehner@ewetel.net



E2 Dunker, Wolfgang 0152 57261242 wolfgang.dunker@ewetel.net

E3 Knoop, Marcel 0157 58548367

F1 Schlaphof, Klaus 0157 56265654 kschlaphof@web.de

F2 Nickisch, Andre 0176 61835487 anickisch@web.de
Hauser, Axel 0162 9039119 axel-hauser@web.de

F3 Morczinek, Xaver 0157 83292781 xaver.morcinek@gmx.de

Mini 1 Nickisch, Thomas 0172 2813109 thomas.nickisch@gmx.de
Thomas.Nickisch@polizei.nrw.de

Koschinsky. Andre 0176 66835716 kusche04@web.de
Albering, Stefan 0162 9736236 albering@aol.com

Mini 2 Keutz, Johannes johannes.keutz@web.de
Cerny, Hannes hannes.cerny@gmx.de
Bosink, Jens jbosink@gmx.de
Lögering, Ralf r.loegering@web.de

Mini 3 Schrader, Henrik henrik.schrader@gmail.com
Junker, Henning henning-junker@gmx.de
Morcinek, Xaver 0157 83292781 xaver.morcinek@gmx.de
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